tî’ ye nis be ti nin uzak ol du ğu nu, yaz ma larda ki mü el lif ka yıt la rı nın da müs ten sih ler ta ra fın dan ek len miş ola bi le ce ği ni be lir tir. Ni te kim eser da ha son ra Mus ta fa Gålib ta ra fın dan elİmâmü’lmestûr Ah med b. Ab dul lah’a nis bet edi le rek ya yım lan mış tır
(Beyrut1394/1974). 4. Ab dü lazîz b. Yahyâ elKi nâ nî, Kitâbü’l-¥ay de (Dımaşk
1384/1964,1412/1992).Ce mîl Sa lî bâ, neş ret ti ği ki tap lar dı şın da çe şit li eser le re edi tör lük ya pa rak bun la ra tak dim yaz dı ğı gi bi, Des car tes ve Bergso n gi bi önem li fi lo zof la rın eser le ri nin de ara ların da bu lun du ğu pek çok ki ta bı Arap ça’ya çe vir miş tir. Çe şit li der gi ler de ve ki tap larda ya yım lan mış dok sa na ya kın ma ka le si var dır. Bun lar dan yir mi bi ri felse fe, yir mi se ki zi eği tim ala nın da ya zıl mış olup di ğerle ri ge nel dü şün ce, psi ko lo ji, ede bi yat vb. alan lar da ka le me alın mış tır. Ba zı dik kat çe ken ma ka le le ri şun lar dır: “Ebü’lHü×eyl el£Al lâf” (MMİADm.,XXI/3-4 [1946],s.
107-117;XXI/5-6[1946],s.205-217); “e¹ªa rî ša tü’rrem ziy ye fi’lfel se fe ti’l£Ara biyye” (Mu¼âŠarâtü’l-Mecma£i’l-£ilmiyyi’l-
£Arabî[Dımaşk1373/1954],s.468-487); “eløaz zâ lî ve zü£amâßü’lfelâsi fe” (a.e.,
s.548-571;MMİADm.,XXI/9-10[1946],
s.394-403); “elİt ticâhü’lšavmî fi’tterbi ye ti’l£Ara biy ye” (MMİA,XXXIII/2[Dı-
maşk1377/1958],s.238-258); “eløaz zâ lî ve £il mü’lke lâm” (MMLADm.,XLV/4[Dı-
maşk1390/1970],s.748-773); “Bey ne İbn Sînâ ve İbn Rüşd” (MMLAr.,L/1[Dımaşk
1395/1975],s.23-45); “Fik re tü’lÅayr £inde’lFâ râ bî” (MMLAr.,LII/2[Dımaşk1397/
1977],s.299-335).